

GG Setup ApS

Viborgvej 99
8920 Randers NV

Årsrapport
5. januar 2018 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Martin Møller Bylov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GG Setup ApS Viborgvej 99 8920 Randers NV
	e-mailadresse: contact@gg-setup.dk
	CVR-nr: 39217821
	Regnskabsår: 05/01/2018 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive onlinevirksomhed med salg af elektroniske apparater og udstyr på webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -46 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der i betragtningen tages højde for markante opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af selskabskapitalen. Selskabet har påbegyndt handlinger, der medfører et stigende salg og dermed en øget indtjening, der skal medvirke til den fremtidige reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 5. jan. 2018 - 30. sep. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.926
Resultat af ordinær primær drift		-56.926
Øvrige finansielle omkostninger		-1.581
Ordinært resultat før skat		-58.507
Skat af årets resultat		12.900
Årets resultat		-45.607
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-45.607
I alt		-45.607

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		132.518
Varebeholdninger i alt		132.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.720
Udskudte skatteaktiver		12.900
Andre tilgodehavender		5.132
Tilgodehavender i alt		20.752
Omsætningsaktiver i alt		153.270
Aktiver i alt		153.270

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-45.607
Egenkapital i alt		4.393
Gæld til banker		148.164
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.877
Gældsforpligtelser i alt		148.877
Passiver i alt		153.270

Egenkapitalopgørelse 5. jan. 2018 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-45.607	-45.607
Egenkapital, ultimo	50.000	-45.607	4.393

Kapitaltab

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets kapital. Selskabet har allerede indledt handlinger, der fremtidig skal medføre reetablering af kapitalen. Ledelsen vil sikre, indtil kapitalen er reetableret, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern.